

AGENTE	ELENA RESCALLI
CLIENTE	UNIVERSITA' DELLA VAL D'AOSTA
CONSEGNA	SEDE

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	Q.TA' RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE	Clicca per scaricare Schede Tecniche	Clicca per scaricare Schede di Sicurezza
1	GIFR00A4C	Conf. 5 risme carta A4 500 fg - Cie 161 - 102 my - PEFC	14,00 €	80	1.120,00 €	22%	246,40 €	1	GIFR00A4C1		
2	CANC0102	Conf. 100 pouches eqo A4 75-80 my - 6003201	6,50 €	5	32,50 €	22%	7,15 €	1	-		
3	25962	10 buste a sacco pp soft 350x500mm sei rota - 653550	3,50 €	200	700,00 €	22%	154,00 €	1	-	↓ ST	
4	CANC0041	Blister 4 pile ricaricabili AA stilo Beghelli - 8851	14,00 €	5	70,00 €	22%	15,40 €	1	-		
5	CANC0046	Conf. 50 buste forate in ppl 22x30 buccia media Methodo - X212005	2,90 €	20	58,00 €	22%	12,76 €	1	-		
6	CANC0049	Conf. 50 buste a L. Poli 100 buccia - Sei Rota - Medio - 662304	3,00 €	20	60,00 €	22%	13,20 €	1	-		
7	71491	Carta bianca color copy a4 210x297mm 220gr 250fg mondi - 6361	16,00 €	2	32,00 €	22%	7,04 €	1	-	↓ ST	
8	55509	Carta lecirque a4 160gr 250fg mix 5 colori pastello favini - A74X304	22,00 €	4	88,00 €	22%	19,36 €	1	-	↓ ST	
9	GIFRMAG007	cartelle con elastico in cartoncino colori assortiti	1,05 €	800	840,00 €	22%	184,80 €	1	-		
10	CANC0086	Colla Stick Eqo 40 gr	1,30 €	30	39,00 €	22%	8,58 €	1	-		
11	CANC0088	Correttore a pennello eqo 20 ml	1,30 €	20	26,00 €	22%	5,72 €	1	-		
12	CANC0495	Cubotto bianco 800fg 90x90mm - 3290 - CMFB	2,90 €	10	29,00 €	22%	6,38 €	1	-		
13	CANC0089	Cucitrice a pinza Virginia - 0106	4,50 €	15	67,50 €	22%	14,85 €	1	-		
14	CANC0422	Dispenser da tavolo eqo per nastro 19 mm x 33 mt	3,50 €	15	52,50 €	22%	11,55 €	1	-		
15	70054	Elastico gomma giallo ø40 sacco da 1kg markin - Y525G040X15	6,50 €	1	6,50 €	22%	1,43 €	1	-	↓ ST	
16	STL3024	Etichetta adesiva bianca 100fg a4 70x37mm (24et/fg) starline - X210ODC510	9,50 €	7	66,50 €	22%	14,63 €	1	-	↓ ST	
17	70838	Evidenziatore job ppl 1-5mm verde schneider - P001504	0,70 €	20	14,00 €	22%	3,08 €	10	-	↓ ST	
18	70839	Evidenziatore job ppl 1-5mm giallo schneider - P001505	0,70 €	20	14,00 €	22%	3,08 €	10	-	↓ ST	
19	70836	Evidenziatore job ppl 1-5mm rosso schneider - P001502	0,70 €	20	14,00 €	22%	3,08 €	10	-	↓ ST	
20	70841	Evidenziatore job ppl 1-5mm lilla schneider - P001509	0,70 €	20	14,00 €	22%	3,08 €	10	-	↓ ST	
21	70837	Evidenziatore job ppl 1-5mm azzurro schneider - P001503	0,70 €	20	14,00 €	22%	3,08 €	10	-	↓ ST	
22	CANC0093	Conf. 200 fogli protocollo A4 60 gr - Quadretti 4 mm	5,30 €	15	79,50 €	22%	17,49 €	1	GIFRCANC0093B		
23	CANC0094	Conf. 200 fogli protocollo A4 60 gr - Uso Bollo	5,30 €	15	79,50 €	22%	17,49 €	1	GIFRCANC0094B		
24	CANC0353	Forbici 21cm con impugnatura in plastica - 3200/0	2,00 €	15	30,00 €	22%	6,60 €	1	-		
25	CANC0009	Gomma bianca eqo	0,40 €	30	12,00 €	22%	2,64 €	1	-		
26	CANC0095	Levapunti a pinza in metallo eco	2,80 €	20	56,00 €	22%	12,32 €	1	-		
27	CANC0004S	Matita eqo HB	0,30 €	600	180,00 €	22%	39,60 €	1	-		
28	CANC0418	Nastro adesivo eqo trasparente 50 mm x 66 mt	2,00 €	20	40,00 €	22%	8,80 €	1	-		

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	Q.TA' RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE	Clicca per scaricare Schede Tecniche	Clicca per scaricare Schede di Sicurezza
29	CANC0414	Nastro adesivo eqo trasparente 15 mm x 33 mt	0,45 €	70	31,50 €	22%	6,93 €	10	-		
30	32052	Correttore post-it® cover-up 658-h 25mmx17,7m - 7100222076	6,45 €	10	64,50 €	22%	14,19 €	1	-	↓ ST	
31	33048	Scatola 50 penna sfera cristal® medio 1,0mm nero bic® - 8373639	8,50 €	2	17,00 €	22%	3,74 €	1	-		↓ SdS
32	33049	Scatola 50 penna sfera cristal® medio 1,0mm blu bic® - 8373609	8,50 €	2	17,00 €	22%	3,74 €	1	-	↓ ST	↓ SdS
33	33051	Scatola 50 penna sfera cristal® medio 1,0mm rosso bic® - 8373619	8,50 €	1	8,50 €	22%	1,87 €	1	-		↓ SdS
34	CANC0031	Busta 4 pennarelli permanenti eqo tipo OHP p.media (M) - Col assortiti	2,90 €	8	23,20 €	22%	5,10 €	1	-		
35	CANC0014	Marcatore permanente eqo p.tonda Blu	0,80 €	20	16,00 €	22%	3,52 €	1	-		
36	CANC0013	Marcatore permanente eqo p.tonda Nero	0,80 €	20	16,00 €	22%	3,52 €	1	-		
38	CANC0375	Portalistini fluo eqo 22x30 40 buste colori assortiti - 7103	2,90 €	40	116,00 €	22%	25,52 €	1	-		
39	CANC0066	Conf. 12 blocchetti riposizionabili 76x76 giallo - 3250 - 1010/2	5,50 €	5	27,50 €	22%	6,05 €	1	-		
40	ESAU0238	100 portanomi in pvc morbido senza clip 9x5,5cm - PB03	17,00 €	3	51,00 €	22%	11,22 €	1	-		
41	CANC0110	Scatola 10.000 punti metallici universali 6/4 Eqo	4,50 €	15	67,50 €	22%	14,85 €	1	-		
42	CANC0403	Scatola 50 puntine eqo giallo - 5350GI	0,60 €	20	12,00 €	22%	2,64 €	1	-		
43	47862	Scatola 100 fermagli n.4 mm32 zincati leone - 21114	0,60 €	100	60,00 €	22%	13,20 €	10	-	↓ ST	
44	47864	Scatola 100 fermagli n.6 mm57 zincati leone - 21106	1,15 €	50	57,50 €	22%	12,65 €	1	-	↓ ST	
45	CANC0011	Temperamatite eqo in metallo 1 foro	0,50 €	50	25,00 €	22%	5,50 €	1	-		
46	72079	Barattolo 50 pz pennarelli tratto pen colori assortiti - 807100	52,10 €	2	104,20 €	22%	22,92 €	1	-	↓ ST	
47	ESAU0164	Segnapagina Eqo 680 giallo	1,90 €	30	57,00 €	22%	12,54 €	1	-		
50	CANC0548	Conf. 50 cartelline bristol semplici azzurro - CG0113BLXXXAJ06	9,50 €	1	9,50 €	22%	2,09 €	1	-		
51	CANC0546	Conf. 50 cartelline bristol semplici arancio - CG0113BLXXXAJ07	7,90 €	1	7,90 €	22%	1,74 €	1	-		
52	CANC0196	50 bicchieri plastica biodegradabili eqo 200cc monouso - 087797	2,20 €	4	8,80 €	22%	1,94 €	1	-		
53	PL0658	50 tovaglioli 33x33 bianchi 2 veli - 32290	1,30 €	3	3,90 €	22%	0,86 €	1	-		
54	26177	Portanome da tavolo 25x6,5cm lebez - 50977	2,90 €	20	58,00 €	22%	12,76 €	10	-	↓ ST	
55	46444	Scatola 12 matite ecolutions™evolution™ graphite 650 hb bic® - 8803112	3,20 €	17	54,40 €	22%	11,97 €	1	-	↓ ST	↓ SdS
56	VERB49501	Verbatim 4 pile aa alkaline stilo - 49501	1,35 €	10	13,50 €	22%	2,97 €	1			
57	VERB49920	Scatola 4 pile aaa alkaline ministilo - 49920	1,25 €	10	12,50 €	22%	2,75 €	1			
58	94393	Blister 2 pile aaaa/lr61 - energizer max - E300784300	4,40 €	20	88,00 €	22%	19,36 €	1		↓ ST	↓ SdS
59	CANC0099	Blister 4 pile ricaricabili AAA ministilo Beghelli - 8852	7,10 €	4	28,40 €	22%	6,25 €	1			

Totale Imponibile 4.890,80 €
Totale Iva 22% 1.075,98 €
Totale Iva 10% - €
Totale Iva 5% - €
Totale Iva 4% - €
Totale Ivato 5.966,78 €

NOTE:

Le quotazioni sono valide per ordine unico di tutti gli articoli indicati in fase di preventivo.
La consegna verrà effettuata al piano stradale con sponda idraulica e transpallet solo nel caso di colli voluminosi

NR	CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO NETTO RISERVATO A CLIENTE	Q.TA' RICHIESTE	TOTALE CLIENTE	ALIQUOTA	IVA	CONFEZIONE MINIMO O MULTIPLO	CODICE MEPA RISERVATO A CLIENTE	Clicca per scaricare Schede Tecniche	Clicca per scaricare Schede di Sicurezza
		e pesanti. Le consegne in centro storico, al piano e in zone disagiate vanno valutate di volta in volta con la direzione e potrebbero essere a pagamento. Ordine minimo imponibile € 400,00.									